

EJENDOMSSELSKABET NIELS FINSENSVEJ 18 ApS

Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2016

Carl Erik Graunkær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET NIELS FINSENSVEJ 18 ApS
Boller Slotsvej 17
8700 Horsens

Telefonnummer: 75640802

CVR-nr: 29824886

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom, lån, sikkerhedsstillelse og stille kaution overfor tredjemand og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -2.856.878.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Fortsat drift

Selskabet har som følge af et tab på swaps og nedskrivning på ejendom negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af koncernforbundne selskaber. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende regnskabsår.

Forventet udvikling

Der forventes en bedre indtjening år 2016/17.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -2.856.878 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2016 kr. -28.740.451.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.133	-55.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	2.431.124
Resultat af ordinær primær drift		197.133	2.376.057
Andre finansielle indtægter		27.047	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.257.089	-1.064.152
Andre finansielle omkostninger		-2.682.930	-2.990.603
Ordinært resultat før skat		-3.715.839	-1.678.698
Skat af årets resultat		858.961	400.273
Årets resultat		-2.856.878	-1.278.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.856.878	-1.278.425
I alt		-2.856.878	-1.278.425

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		14.733.000	14.733.000
Materielle anlægsaktiver i alt		14.733.000	14.733.000
Anlægsaktiver i alt		14.733.000	14.733.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		649.815	0
Udskudte skatteaktiver		4.272.810	4.539.594
Periodeafgrænsningsposter		13.056	12.757
Tilgodehavender i alt		4.935.681	4.552.351
Likvide beholdninger		9.254.098	10.597.969
Omsætningsaktiver i alt		14.189.779	15.150.320
Aktiver i alt		28.922.779	29.883.320

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-28.865.451	-27.695.962
Egenkapital i alt	1	-28.740.451	-27.570.962
Gæld til realkreditinstitutter		12.782.705	13.411.398
Kreditinstitutter i øvrigt		15.193.494	18.920.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	27.976.199	32.332.229
Gæld til realkreditinstitutter		627.858	102.706
Gæld til banker		1.051.101	1.320.924
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		27.606.759	23.387.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		401.313	310.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.687.031	25.122.053
Gældsforpligtelser i alt		57.663.230	57.454.282
Passiver i alt		28.922.779	29.883.320

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-27.695.962	-27.570.962
Ændring markedsværdi renteswap	0	2.163.319	2.163.319
Ændring udskudt skat	0	-475.930	-475.930
Årets resultat	0	-2.856.878	-2.856.878
Egenkapital ultimo	125.000	-28.865.451	-28.740.451

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af den langfristede gæld som forfalder efter 5 år udgør kr. 7.733.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af et tab på swaps og nedskrivning på ejendom negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af koncernforbundne selskaber. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelse overfor Sydbank:
Sikkerhedsdepot 7160 0001167977 tilhørende Kamtjatka A/S.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt t.kr. 13.411, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30/6 2016 udgør t.kr. 14.733.

Selskabet har udstedt ejerpantepreve på i alt t.kr. 3.240, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.240 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Indestående på sikringskonto opført under likvide beholdninger t.kr. 9.254 har virksomheden stillet til sikkerhed overfor Nykredit Bank.

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Sydbank og Nykredit for følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Samsøgade ApS
Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS
Ejendomsselskabet H. P. Hanssens Gade 21 ApS
CKG 2 ApS
Kamtjatka A/S
Ejendomsselskabet Aalevej 50 ApS
CKG Fælles holding ApS
CKG Holding 2 ApS
CKG 4 ApS
Bastian A/S
CKG Holding 1 ApS
CKG 3 ApS
CKG 5 ApS

Selvskyldnerkaution stillet overfor Sydbank af Bastian Gruppen ApS.